

Amenajarea terenului de sport multifunctional din s.Gotesti

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 08-13-2023

Lucrari de amenajare

Valoarea de deviz 419 120,00 lei

Intocmit in prețuri curente 28.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Constructia gardului				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт)	m3	8,000	44,97 44,97	359,78 359,78
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями)	m3	8,000	10,56 10,56	84,49 84,49

1	2	3	4	5	6	7
		толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)				
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленой и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	1 431,800	22,74 7,15	32 552,03 10 244,09
4	RCsS15C	Inlocuirea pe portiuni, la imprejmuri din panouri de gard din plasa de sirma zincata, montata pe stilpi metalici, din teava din otel pentru constructii, de 40x40x2 mm, de 2,5 m inaltime, avind stilpii incastrati in soclu de zidarie, la distanta de 2.5 m interax (Частичная замена в ограждениях из заборных панелей из оцинкованной проволоочной сетки, на металлических столбах из строительной стальной трубы (sectia 2,5 m total 198 sectii	m	495,000	269,85 27,94	133 573,76 13 829,01
		<i>Total</i>	lei			166 570,06
		Total Constructia gardului Inklusiv salariu				166 570,06 24 517,37
		1.2. Scena de vara				
5	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте	m3	6,000	105,62 105,62	633,70 633,70

1	2	3	4	5	6	7
		, без крепления)				
6	CC01D2	Armături din oțel beton OB 37 fasonate în ateliere centralizate și montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv în fundații izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в централизованной мастерской, диаметром стержней более 8мм)	kg	400,000	17,23 1,84	6 890,87 735,91
7	CL57B	Montarea și fixarea pieselor înglobate în beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 10 кг)	kg	200,000	21,43 3,58	4 286,09 715,47
8	RpCB01B	Prepararea betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) cu betoniera pe șantier și turnat cu mijloace clasice (Приготовление бетона класса B150 бетономешалкой на стройплощадке и его укладка классическим способом)	m3	12,000	952,84 40,88	11 434,08 490,61
9	CL18A	Confecții metalice diverse din profile laminate, tablă, tablă striată, oțel beton, tevi pentru susțineri sau acoperiri, înglobate total sau parțial în beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленой и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg	600,000	22,73 7,15	13 637,61 4 292,82
10	RpCR22C	Vopsirea cu email alchidal a tâmplăriei metalice, la interior și exterior, în construcții existente, în două straturi la balustrade, grile și parapete metalice (Окраска металлических изделий алкидными эмалями внутри и снаружи, в существующих строениях, двумя слоями по металлическим балюстрадам, решеткам и парапетам)	m2	64,000	78,86 74,27	5 047,27 4 753,44

1	2	3	4	5	6	7
11	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2	45,000	233,91 40,88	10 526,15 1 839,78
		<i>Total</i>	lei			52 455,77
		Total Scena de vara Inclusiv salariu				52 455,77 13 461,73
		<i>Total</i>	lei			219 025,83
		<i>Asigurari sociale si medicale (VR) * 24 %</i>	24 %			9 114,98
		<i>Cheltuieli de transport (VR) * 4 %</i>	4 %			7 207,59
		<i>Cheltuieli de regie (VR+Asigur+Cheltu) * 4,1631 %</i>	4,16 %			9 797,79
		<i>Beneficiu de deviz (VR+Asigur+Cheltu+Cheltu) * 1 %</i>	1 %			2 451,47
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				247 597,66 37 979,10
		2. Inventar -Utilaj				
12		Aparat de fitnes Biciclata eliptica		1,000	11 482,00 0,00	11 482,00 0,00
13		Set de turnice		1,000	5 190,27 0,00	5 190,27 0,00
14		Complex sportiv care include cel putin 5 elemente de antrenament Topogan		1,000	35 600,00 0,00	35 600,00 0,00
15		Balansoar 2 persoane .Material HDPE		1,000	2 799,12 0,00	2 799,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
16		Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE		1,000	7 660,09 0,00	7 660,09 0,00
17		Banca pentru suporteri		5,000	4 761,00 0,00	23 805,00 0,00
18		Porti de fotbal		2,000	6 880,96 0,00	13 761,92 0,00
		<i>Cheltuieli de depozit (VR) * 1,2 %</i>	1,2 %			165,14
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			0,00 13 927,06 0,00
		<i>Total</i>	lei			100 463,54
		<i>Cheltuieli de depozit (VR) * 1,2 %</i>	1,2 %			1 205,56
		Total Inventar -Utilaj Inclusiv salariu				101 669,10

		Total	lei			349 266,76
		TVA (VR) * 20 %	20 %			69 853,35
		Total deviz: Inclusiv salariu				419 120,00 37 979,10

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Amenajarea terenului de sport
multifunctional din s.Gotesti**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 08-13-2023
Lucrari de amenajare**

Valoarea de deviz 419 120,00 lei

Intocmit in prețuri curente 28.08.2023

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 08-13-2023:				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	14,400	34,07	490,61
2.	7123020011140	Fierar beton	h-om	20,000	34,07	681,40
3.	7136080025001	Montator	h-om	21,000	34,07	715,47
4.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	121,600	34,07	4 142,91
5.	7212030022700	Sudor	h-om	20,318	34,07	692,23
6.	7213050013100	Tinichigiu	h-om	49,500	34,07	1 686,46
7.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	237,600	34,07	8 095,03
8.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	386,042	34,07	13 152,45
9.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,040	34,07	444,27
10.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	26,418	34,07	900,06
11.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	186,220	34,07	6 344,51
12.	9312040019600	Sapator	h-om	18,600	34,07	633,70
		Total manopera				37 979,10

Materiale:

1.	*	Porti de fotbal	buc	2,000	6 880,96	13 761,92
2.	**	Aparat de fitness Biciclata eliptica	buc	1,000	11 482,00	11 482,00
3.	/	Banca pentru suporteri	buc	5,000	4 761,00	23 805,00
4.	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	328,185	0,00	0,00
5.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	30,477	0,00	0,00
6.	1421102200240	Pietris ciuruit nespalat de mal 7-30 mm	m3	8,220	314,91	2 588,56
7.	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	8,952	265,91	2 380,43
8.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	2,020	265,91	537,14
9.	2010237318750	Distantieri	buc	60,000	0,00	0,00
10.	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	41,402	5,46	226,05
11.	2412126100010	Miniu de plumb	kg	4,040	0,00	0,00
12.	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	141,372	19,59	2 769,48
13.	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	1,280	22,40	28,67
14.	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	4,480	19,59	87,76
15.	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	1,280	19,59	25,08
16.	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	1,920	0,00	0,00
17.	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	4,725	0,00	0,00
18.	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	6,400	15,40	98,56
19.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	504,900	1,75	883,58
20.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3 360,000	1,75	5 880,00
21.	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	54,337	153,95	8 365,18
22.	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	28,350	0,00	0,00
23.	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	406,000	15,16	6 154,96
24.	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	328,185	15,16	4 975,28
25.	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	15,356	15,16	232,80
26.	2722103303087	Teava sudata constr cmh 51 x 3.2 /OL 32 1 S 7657	m	959,310	47,60	45 663,16
27.	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	20,318	15,16	308,02
28.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	4,000	0,00	0,00

29.	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	41,402	15,16	627,65
30.	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	2 031,800	15,16	30 802,09
31.	2811236309900	Confectii metalice	kg	210,080	15,16	3 184,81
32.	28731373365513	Rame cu plasa sirma pt. gard	m2	504,900	125,95	63 592,16
33.	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	2,020	40,50	81,81
34.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	3,000 7,159	49,25 50,39	147,75 360,74
35.	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	236,250	0,35	82,69
36.	2874125886734	Nituri POP	buc	236,250	0,00	0,00
37.	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	6,400	8,40	53,76
38.	4011106202741	Energie electrica	kw	16,254	2,10	34,13
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,280	7,69	17,53
40.	Pret de piata	Balansoar 2 persoane .Material HDPE	buc	1,000	2 799,12	2 799,12
41.	Pret de piata *9	Complex sportiv care include cel putin 5 elemente de antrenament	buc	1,000	35 600,00	35 600,00
42.	Pret de piata 4	Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE	buc	1,000	7 660,09	7 660,09
43.	Pret de piata 6	Set de turnice	buc	1,000	5 190,27	5 190,27
Total materiale de construcții						280 488,23

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,240	0,00	0,00
2.	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	3,320	0,00	0,00
3.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,990	5,76	5,70
4.	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	3,900	19,73	76,95
5.	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,800	0,00	0,00
6.	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,520	0,00	0,00
7.	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,240	0,00	0,00
8.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	40,750	19,00	774,25
Total utilaje de construcții						856,90

Total	lei	349 266,7 6
TVA (VR) * 20 %	20 %	69 853,35

Total deviz:

**419 120,0
0**

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

Obiect Amenajarea terenului de sport multifunctional din s.Gotesti

Investitor Primaria Gotesti

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
		1.1. Constructia gardului				
1	TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu (Разработка грунта вручную в стесненных условиях, шириной до 1 м или более 1 м, без подпорок, с вертикальными откосами, в фундаментах, траншеях, подвалах, ступенях, в среднесвязанных или очень связанных грунтах, глубиной < 1,5 м, средний грунт)	m3			44,97 <hr/> 44,97
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,320	34,07	44,97
		<i>Total</i>	lei			359,78
2	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu (Разбрасывание рыхлого грунта из кучи лопатой на расстоянии до 3м равномерными слоями толщиной 10-30 см, с разбивкой комьев, средний грунт)	m3			10,56 <hr/> 10,56
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,310	34,07	10,56
		<i>Total</i>	lei			84,49
3	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листовой стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg			22,74 <hr/> 7,15
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	34,07	6,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	34,07	0,34
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	34,07	0,34
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	15,16	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,000	15,16	15,16
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	50,39	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	2,10	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			32 552,03
4	RCsS15C	Inlocuirea pe portiuni, la imprejmuirii din panouri de gard din plasa de sirma zincata, montata pe stilpi metalici, din teava din otel pentru constructii, de 40x40x2 mm, de 2,5 m inaltime, avind stilpii incastrati in soclu de zidarie, la distanta de 2.5 m interax (Частичная замена в ограждениях из заборных панелей из оцинкованной проволоочной сетки, на металлических столбах из строительной стальной трубы (sectia 2,5 m total 198 sectii	m			269,85 <hr/> 27,94
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,480	34,07	16,35
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,340	34,07	11,58
	28731373365513	Rame cu plasa sirma pt. gard	m2	1,000	125,95	128,47

1	2	3	4	5	6	7
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1,000	1,75	1,79
	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,004	265,91	1,09
	2722103303087	Teava sudata constr cmh 51 x 3.2 /OL 32 1 S 7657	m	1,900	47,60	92,25
	2710603437010	Otel lat lam. cald lt=55 x 10 mm OL32 1 S 395	kg	0,650	15,16	10,05
	1010116200303	Huila scop energ.mixta	kg	0,650	0,00	0,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,280	19,59	5,59
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,082	5,46	0,46
	2734125900487	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=2,5 mm	kg	0,082	15,16	1,27
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,050	19,00	0,95
		<i>Total</i>	lei			133 573,76
		1.2. Scena de vara				
5	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite (Ручная разработка грунта в стесненных условиях, шириной до 1 м и максимальной глубиной 1,5 м, с вертикальным откосом, для котлованов многоугольной формы для фундаментов, траншей, каналов и т.д., объемом до 20 м3в одном месте , без крепления)	m3			105,62 <hr/> 105,62
	9312040019600	Sapator	h-om	3,100	34,07	105,62
		<i>Total</i>	lei			633,70
6	CC01D2	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere centralizate si montate cu diametrul barelor peste 8 mm inclusiv in fundatii izolate (Стальная арматура класса ... уложенная в одиночные фундаменты, заготовленная в централизованной мастерской, диаметром стержней более 8мм)	kg			17,23 <hr/> 1,84
	7123020011140	Fiear beton	h-om	0,050	34,07	1,70
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,004	34,07	0,14
	2710602300000	Otel beton OB 37 diam. mai mare de 8 mm	kg	1,015	15,16	15,39
	2010237318750	Distantieri	buc	0,150	0,00	0,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	0,00	0,00
	2952270004100	Stanta sau foarfeca electrica de taiat otel beton	h-ut	0,002	0,00	0,00
	2940340004000	Masina de fasonat otel beton cu motor electric	h-ut	0,0083	0,00	0,00
	2952270004250	Masina automata de taiat si indreptat otel beton	h-ut	0,0013	0,00	0,00
	2952270006600	Troliu cu act. electrica	h-ut	0,0006	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			6 890,87
7	CL57B	Montarea si fixarea pieselor inglobate in beton armat monolit: cu greutatea sub 10 kg (Установка и закрепление закладных деталей в монолитном ж/бетоне: весом до 10 кг)	kg			21,43 <hr/> 3,58
	7136080025001	Montator	h-om	0,105	34,07	3,58
	2811236309900	Confectii metalice	kg	1,040	15,16	15,92
	2412126100010	Miniu de plumb	kg	0,020	0,00	0,00
	2873155900311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,010	40,50	0,41
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,080	19,00	1,52
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,013	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			4 286,09
8	RpCB01B	Prepararea betonului clasa C-10/8 Bc10 (B150) cu betoniera pe santier si turnat cu mijloace clasice (Приготовление бетона класса B150 бетономешалкой на стройплощадке и его укладка классическим способом)	m3			952,84 <hr/> 40,88
	7123010010200	Betonist	h-om	1,200	34,07	40,88
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	280,000	1,75	490,00
	1421102200575	Nisip sortat spalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,746	265,91	198,37
	1421102200240	Pietris ciuruut nespalat de mal 7-30 mm	m3	0,685	314,91	215,71
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,190	7,69	1,46
	2952270003702	Betoniera pina la 101 - 250 l cu cadere libera, actioanata electric	h-ut	0,325	19,73	6,41

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 434,08
9	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Разные металлические изделия из прокатного профиля, листового стали, рифленной и арматурной стали, труб для опор или покрытия, полностью или частично забетонированные)	kg			22,73 7,15
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	0,190	34,07	6,47
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,010	34,07	0,34
	7212030022700	Sudor	h-om	0,010	34,07	0,34
	2734113803207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,010	15,16	0,15
	2775276309886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,000	15,16	15,16
	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	49,25	0,25
	4011106202741	Energie electrica	kw	0,008	2,10	0,02
	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			13 637,61
10	RpCR22C	Vopsirea cu email alchidal a timplariei metalice, la interior si exterior, in constructii existente, in doua straturi la balustrade, grile si parapete metalice (Окраска металлических изделий алкидными эмалями внутри и снаружи, в существующих строениях, двумя слоями по металлическим балюстрадам, решеткам и парапетам)	m2			78,86 74,27
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,900	34,07	64,73
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,280	34,07	9,54
	2430226100981	Grund alchid orce culoare	kg	0,020	19,59	0,39
	2430226101350	Chit de cutit alchidic C 895-7	kg	0,030	0,00	0,00
	2430226109456	Diluant rasini alchidice pt.lacuri si emailuri D.007-1	kg	0,100	15,40	1,54
	2430116105723	Lac de baza alchidic L 005-5	kg	0,070	19,59	1,37
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,100	8,40	0,84
	2430116103294	Vopsea miniu plumb v.351-3 NTR 90	kg	0,020	22,40	0,45
	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	0,010	0,00	0,00
		<i>Total</i>	lei			5 047,27
11	CE06A	Invelitori din tabla profilata protejata anticoroziv,ondulata sau cutata, montata pe pane metalice, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla profilata cu prindere cu agrafe speciale si suruburi mecanice, de talpa superioara , inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc.(Кровля из профилированного листа с антикоррозионной защитой, волнистого или гофрированного, с креплением специальными крючками и стальными шурупами, на металлические подкладки, включая изготовление разжелобков, фартуков, примыканий к дымоходу и т.д, на поверхности более 40 м2)	m2			233,91 40,88
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	1,100	34,07	37,48
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	34,07	3,41
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	1,150	153,95	185,89
	2710403643220	Tabla zincata plana de 0,75 mm	kg	0,600	0,00	0,00
	2874125886734	Nituri POP	buc	5,000	0,00	0,00
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	5,000	0,35	1,84
	2710703434927	Otel lat 30 x 6	kg	0,325	15,16	5,17
	2430226103064	Snur profilat din mastic	kg	0,100	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,022	5,76	0,13
		<i>Total</i>	lei			10 526,15
		2. Inventar -Utilaj				
12		Aparat de fitness Biciclata eliptica				11 482,00 0,00
	**	Aparat de fitness Biciclata eliptica	buc	1,000	11 482,00	11 482,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			11 482,00
13		Set de turnice				5 190,27
						0,00
	Pret de piata 6	Set de turnice	buc	1,000	5 190,27	5 190,27
		<i>Total</i>	lei			5 190,27
14		Complex sportiv care include cel putin 5 elemente de antrenament Topogan				35 600,00
						0,00
	Pret de piata *9	Complex sportiv care include cel putin 5 elemente de antrenament	buc	1,000	35 600,00	35 600,00
		<i>Total</i>	lei			35 600,00
15		Balansoar 2 persoane .Material HDPE				2 799,12
						0,00
	Pret de piata	Balansoar 2 persoane .Material HDPE	buc	1,000	2 799,12	2 799,12
		<i>Total</i>	lei			2 799,12
16		Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE				7 660,09
						0,00
	Pret de piata 4	Carusel cu volan minim cu 5 locuri , scaune si podea material HDPE	buc	1,000	7 660,09	7 660,09
		<i>Total</i>	lei			7 660,09
17		Banca pentru suporteri				4 761,00
						0,00
	/	Banca pentru suporteri	buc	1,000	4 761,00	4 761,00
		<i>Total</i>	lei			23 805,00
18		Porti de fotbal				6 963,53
						0,00
	*	Porti de fotbal	buc	1,000	6 880,96	6 880,96
		<i>Total</i>	lei			13 761,92
		<i>Cheltuieli de depozit (VR) * 1,2 %</i>	1,2 %			165,14
		<i>Total cu cheltuieli limitate</i>	lei			13 927,06

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.